ciuili dicitur esse remedium extraordinarium licet
de iure canonico sū ordinariū fm Bal. in. l. ea quidez. C. de
accu. doc. Mod. dicunt hic r bene q ista differentia inter ius
ciuale r canonicum non est vera. q sicut de iure ciuili accusa-
tor d3 inscribere ad penam talionis ita de iure casī. vt in text.
nostro. vnde si de iure ciuili dicitur inquisitio remedium extra
ordinarium. q non est ibi verus accusator qui posset inscribe-
re eodem modo dicitur de iure casī. quicquid no. Inno. quem
ipse allegat in. c. cum dilecto. de sentē. excom. lib. vj. C Tu
dic de isto articulo vt plenissime scripsi post domi. Abb. Mo-
der. in rubri. s. de iudic. Et vide Bald. omnino in. l. j. s. cum
12 vrbem. ff. de offic. pre. vr. C + In glo. j. posita in verbo. ad
inquireñ. ibi cum per famam r frequentem clamorem r̄c. dis-
fusus tractat hic do. Ant. r do. Abb. vtrum semper in inqui-
sitione debeat precedere infamia. de quo dic vt plene in voce di-
ximus. Sed circa vnum tantum est aliquiliter instandū.
r primo in quantum do. c. dicunt q si inquisitio per episco-
pum cōtra certam ecclesiam sue dyocēs. tunc non debet prece-
dere infamiam allegant ea que habentur. x. q. j. c. placuit. r in
c. cum venerabilis. de reli. do. r in. c. j. r in. c. irrefragabili. de
offi. ord. nam hoc dictum est temperādum quando episcopus
inquirit de statu ecclesie visitādo quo casu nō inquirit ad finē
puniēdiz ad finem corrigēdi r pniām iponēdi vt dicit tex. de
archiepo. in. c. j. s. lane. de censi. lib. vj. vel preparandi ad fu-
taram inquisitionem specialez. cum enim agitur ad finem pe-
nitētie nō reperitur iure cautum q debeat procedere infamia.
Et hoc tenet Joan. an. r arch. vt alias dixi in. c. nō est de cō-
sue. lib. vj. Et similicer inquisitio generalis que fit vt prepara-
torum specialis ex qua non potest sequi cōdemnatio vel puni-
tio nō requirit ista solemnia vt plene declarat Bar. in. l. con-
gruit. ff. de offi. pref. r in. l. j. s. si publico. ff. de adul. facit op
13 time qd no. Inno. r Moder. in. c. j. s. de post. pre. + S3 qn̄ epi-
scopus vellit inquirere q caput r mēbra eius nō specificādo
aliquid delictum ad finem puniēdiz dēret pcedere infamia
nostra vt est casus in. c. cum dilecti. r in. c. qualiter. s.e. r tenet
gl. nostra hic ibi dum dicit super statu ecclesie cum ecclesia est
infamata. r l3 iura. s. dicta loquantur in delegatis a sede apo-
stolica. eadē tamen rō vñ in ordinarijs per rationem assigna-
tam in ista decre. Et q non potest assignari ratio diversitatis
inter eos. vt p aut tunc dēant obseruari alia que ponunt in. s.
v3. j. e. r maxie repellentes qui regi non sunt bables. Vide

qd diri in. c. q̄liter. s.e. r in. c. ad petitionē. dñm retuli dcā Jo.
an. r Arch. in. c. q̄ pleriq. de offi. or. lib. vj. Et ad casus qui
ponuntur hic p doc. r in. c. ad nostrā. s. de iure. in quibus
super negocio ciuili iudex inquirit. Vide vnu casum no. que
ponit glo. in cle. presenti. in verbo cōstituerit de censi. C Lōse
querter q̄ glo. nostra in ver. illud autē vel in ver. itez illud cō-
cludit q̄ iudex potest inquirere pcedente infamia non expetia
14 to accusatore. querit hic do. + Ant. quid si iudex "cepit inq.
a rere r postea supueniat accusator. vtrum superueniente accu-
satore cesseret inquisitio seu iudicium inquisitio super quo ipse
referit tres op̄i. principales. quarum prima fuit Mar. de sa. qui
dicit q̄ nō cessat inquisitio. : hāc sequit Ly. in. l. ea qdē. C. de
accu. cuius rationes plene referit Bar. in. l. si maritus. s. fin.
autem extraneus. ff. de adul. Et inter alias rationes assignat
Ly. infra scriptam ratione. q̄ q̄vis inquisitio sit remedium
extraordinarium saltem de iure fm omnes. r est bonus tex. r
ibi per Bal. in. l. j. C. de bo. lib. Est tñ inductum nō in subsi-
dium vbi deficit facultas accusandi sed potius ad coadiuan-
dum puniēdum criminis que posset fieri per viam accusatio-
nis nam r ille qui est infamatus de crimine potest accusari. j.
q. v. c. omnibus. r hic. r in. c. ex tuarum. j. de pur. vnl. Sed re-
medii extraordinariū non cessat qn̄ est inuenti ad coadiu-
vandum ordinarium vt. l. j. s. per hanc. ff. de rei ven. r l. j. s.
vnde queritur. ff. de publi. ergo non videtur cessare inquisitio
propter superuenientem accusationem. C Secunda fuit op̄i.
Mar. de mat. quam referit r sequit Joan. an. in addi. Spec. in
ti. de inquisitione. s. tractemus v. porro. q dixit q pcedetur su-
per vtrōq. iudicio tam super iudicio inquisitionis q̄ super iu-
dicio accusationis. allegat iura parū facienti. v3. l. si suspecta
ff. de inoffic. testa. Et q̄ interest iudicis perquirere veritatem
omni modo quo melius potest vt. l. s̄is apud quē. C. de eden.
Ubi infert Jo. an. qui sequit hanc partem in loco preallegato
q̄ nō ferret index sentētiam super vtrāq. instātia sed sup vna
dumtaxat vt hic plene declarat do. Anto. Et hanc op̄i. dicit
ipse esse approbandam per principes r pontifices q̄ fm eam
dicit do. Anto. cessare omnia inconvenientia. nam si compa-
reat accusator qui prosequit suam vel suorum iniuriam nō ex-
cludetur a prosecutiōe proprie iniurie. item q̄ iudex etiam ipse
procedit in inquisitiōe cessabit suspicio r timor collusionis in
accusatore. q̄ si ipse colludet iudex non colludet in iudicio in-
quisitionis. Item si lex confidit plus de iudice quam de accu-
satore vt dixit Ly. habes in dicem qui potest prosequi proces-
sum inquisitionis. r in quantum Barto. dicit in. s. finautem
extraneus. q̄ in accusatione additur ultra diligentiam iudi-
citis diligentia accusatoris. r sic in iudicio accusationis habe-
mus plusq. in iudicio inquisitionis adhuc istud saluabitur in
ista op̄i. q̄ iudex procedet cum accusatore r sine. hanc sentē-
tiam per predicta approbat hic do. Anto. quando accusator
accusat coram eodem iudice secus si accusaret coram alto iu-
dice. q̄ tūc ne possint sequi sentētiae cōtrarie r alie perplexita-
tes. r q̄ bis est serenda sentētia ipse tenet op̄i. Bar. de qua sta-
tim dicemus q̄ superuenientē accusatore cesseret inquisitio non
quidem ipso iure. sed si opponat ista exceptio per accusatorem
vel per reum nō cōtumacem in iudicio accusatiōis vel p ipsuq
iudicem coram quo est porrecta accusatio sicut plene declarat
Bar. cuius ista sunt dicta in illo. s. finautem extraneus. in fi.
r in. l. sepulchri violati actio. ff. de sep. vi. Nec ob. dicit ipse pre-
missē decisioni si dicatur q̄ quis nō debet super eodem fatigari
duobus iudicijs vt in. c. ex tenore. s. de rescrip. r plene in. c. di-
spendia in pun. de rescri. lib. vj. q̄ licet sint due instātiae nō in-
ferretur nisi vna s̄la vt dictum est. nec multiplicātur iste due
instātiae sine causa. q̄ si iudex potest prosequi p: ocessum inqui-
sitionis cum ille solum pertineat ad eum presumitur q̄ diligen-
tius aget causam r curabit vt crimen probetur maxime q̄ ali
quādo possit cōdemnari in expens. vt dirimus in. c. accedēs.
s. eo. r tñ est q̄ si tñlē sentētiam in causa inquisitionis r pars
appellat ipse citatur in causa inquisitionis vel appellationis
tanq. pars fm euz vt in. c. venerabilibus. in prin. de sen. excō.
lib. vj. r no. in. c. cum speciali. in fi. s. de appellati. C Secundo
etiam non obst. si dicas q̄ ista iudicia nō possunt cumulari si-
mul. quoniam sentētia lata in vno pareret exceptione rei iu.
in altero iuxta ea que plene dirimus in. c. de his. s.e. post doc.
r qd no. Bar. in. l. si cui. s. bisdez. ff. de accu. r Inno. in. c. cu-
dilecti. j. de purga. ca. r sic videretur q̄ ista iudicia nō possent
cumulari per regulam quaz ponit glo. r omnes in. l. edita. C.
de edē. r Dy. in regula nullus pluribus de reg. iur. s̄lam ad
hoc ipse relpōdet q̄ illa regula pcedit qn̄ duo remedia que sic
se hñt cumulant ab eodē secus si a diversis. Itē pcedit q̄ eēne
serēde due s̄nie sicut in casu. l. fundi r fundū de exceptiōibus.
sed hic nō fert n̄a vna vt dictū est que op̄i nō n̄a. Jo. de imo.

De accusa, inquisiſt, & denūcia. **ſo. XLIII**

bis qd de qua recognouit iudex de illa pronunciare vñ. l. de qd
re. ff. de iud. ergo falsum est qd due sntienduntur serendi. Tu vo
considera subtiliter et videbis qd ista op. est falsa lege et ratio,
ne lege quidem qd sicut declarat Bart. in. l. qui de crimine. C. de
accn. et in. l. senatus. ff. co. + tunc post primam accusationem
prohibetur institui secunda quando sententia lata in pma pa-
rit exceptionem rei iudicatae in secunda alias secus. et istud est
verum siue vñus et idem secundo accuset siue alius ut probatur
in p. prin. allius. l. iunctio secundo responso. Nam in princ. de co.
crimine pendente accusatione facta ab uno prohibetur accusare
alii in scđo rñlo de diverso crimen descendere ex eodem facto
prohibetur accusare idem sed non aliis qd in diverso crimen sntia
lata contra vñu nō preindicare alteri vnde dicere qd hic admittit
cautus cumulatio. qd diversi accumulant ista remedia. Iudex et
accusator est dicere qd ter. in. d. l. qui de crimine et in. l. h. tamē
oēs in. f. ff. de accusa. C. Dictere alij iudex et accusator videā
tur due psonae dicentes re tñ vera nō sunt nisi vna psona. quia
vñusqz agit noīe rei pub. et ad vindictā publicā. vñ semp
vna et eadē persona dicit esse in iudicio. f. respub. ita declarat
Bart. et verissime in. l. ij. in. j. col. C. res inter alios acta. Et ista
est cā propter quā sntia lata qd vnum nocet alteri sicut dicim⁹ in
actione populari in. l. cum qui. h. in popularibus. ff. de iure*iu*.
vnde satis videntur ista remedia cumulari ab uno. i. a republi.
cnius noīe agitur ad vindictā. Unde ex pmo capite ista sol.
non potest stare. Et scđo etiā capite non procedit in hñz dicit qd
ideo procedit hic cumulatio qd nō est ferēda sntia nisi in uno iu-
dicio. Nam snt hoc snt habemus dicere qd qñ vñus accusat
prius et alter postea iudex nō hñt ferre sntiam nisi in uno iudi-
cio et per pñs qd admittit cumulatio qd est falsum vt. s. dixi.
C. Dictere rō quare cumulatio impedit est duplex sicut di-
cit no. iuriscon. i. l. singulis. ff. de excep. rei iudi. Una est ne in
eadem cā ferant diversa sntie qd posset contingere. scđa ne mul-
tiplicantur lites frustra. et procedant diuinis in dispēdium pñs.
Sed ista scđa ratio ita hñ locum si nō sit ferēda sntia in ambo-
bus processibus sicut si si ferēda qd ptes fatigabunt in viraqz
sntia cū vna sufficiēt. ergo ista opinio nō procedit. C. Dictere
qñ plures actiones eiusdem speciei cumulanf. tunc sup ipsis est
vnum iudicium. et ferē vna sntia snt Bart. in. l. edicta. C. de edē.
Et tñ nullus diceret qd illo casu admittit cumulatio. Item
aut dicas in actionibus cumulatis ferēdas esse duas sntias si-
cuit snt due instatiae. vt expresse dicit Bart. post glo. in. d. l. edita.
et babeo ppositum. aut dicas non esse ferēdas hoc casu nisi
vnam sntiam. cū tñ sint due instatiae et duo iudicia. et tunc idem
ego dica in alijs actionibus cumulatis que sic se habet vt sntia
lata in uno pariat exceptionē rei iudicatae in altero. qd nō potest
reddiratio diversitatis cū ista sint iudicia eiusdem generis seu
qualitatis et hñ sentit Bart. in. d. l. edita. Et tamē hoc nō obstante
in talibus iudiciis nō admittit cumulatio vnde ista op. nō
plz marie qd dicere qd fiat iudicium et instatia sup quo nō pos-
sit ferri sntia. Istud est nouum nec reperit iure cautū. C. Un
suit tertia op. Dy. in regula factū legitime. de reg. iur. quam
plene prosequit Bart. in loco allegato que considerat multos
casus inter quos vñus solus remanet dubitabilis + videlicet
quādo iudex prius cepit inquirere quādo superuenierit accusa-
tor qui nō prosequitur sua vel suorum iniuriaz. quod potest esse
in criminibus publicis. vt insti. de pub. iu. h. j. et super isto te-
nēt docto. prefati qd superueniente accusatore cesset inquisitio. et
hoc sequitur Bald. in. l. ea quidem. in vlti. char. C. de accu. et
Ang. in. l. si vacatia. in. viij. car. C. de bo. va. lib. x. dicit tamē
ibi Ang. + qd si delictum sui per quo iudex inquirit esset com-
missum. iniuriam vel offensaz iudicis. tñc nunqz tolleretur in
quisitio superueniente accusatore. quia ipse prosequit iniuriaz
propriam snt Inno. in. c. ex parte de verb. sig. ergo debet pre-
ferri alijs vt. l. si maritus. h. snt autem. sepe allegata et l. ij. in. f.
ff. de adulterijs Bald. autem. in ista materia variauit. qd in. l.
j. h. cum vrbem. de offi. prefe. vr. ipse dicit in effecu qd si inqui-
sitione alias accusatio p̄orrigitur coram alio iudice. tñc per accu-
sationem nō tollitur inquisitio. quia iudex inquires iam per-
uenit alium iuxta. c. proposisti. de soro cōp. et l. quis postea
ff. de iud. Si autem porrigitur vel fiat coram eodē iudice tñc
subdistingue qdum ad articulum nostrum qd aut iam liquet
de causa. qd processus est publicatus et probatum crmē et tñc
non admittetur accusator arg. L. qd quis indubitate. C. de adulte-
rij. et quod ibi no. Aut nōdum liquet de causa. et tunc admittit
ur accusator et excludetur inquisitio. Et hanc sententiam refert
ipse suisse Dy. in addi. in. l. ij. h. j. ff. de mino. vbi hñ questio
nem posuit. Sed in. l. quedam in p. prin. ff. de edē. referens Dy.
in addi. in. l. siue contra. ff. delib. agno. nō stat in ista sententia
sed dicit qd etiam excluditur inquisitor tñc addit tamen qd si
index habet accusatorem suspectum de collusione ex officio suo

Sed accu-
sator. vid in ppo-
sito q̄ tradit Ly.
in. l. senatus. C. e.
z aliq̄ p bal. in. l.
ij. h. s. ff. de adul.
z p alex. i. l. libel.
lop. h. s. z alius
ff. eo.

Bē accusa.inquisi. et denuncia.

in iuris inquisitiōis, tenendo qd̄ etiam accusator possit nō obstat
te publicari & producere testes ad offensam de quo in c. frater
natus. s. de test. Sed primum sufficit qd̄ hoc possit facere iu-
dex. Et ad materiam nostram vide qd̄ ponit Bar. quem hic
adducunt aliquis moder. in extrauagati ad reprimēdūm in
verbo denūciat. circa p̄m. Et qd̄ tradit singulariter Joā. an.
2 in ti. de comp. ii. adi. q. j. ver. sed quis exequetur. + vbi vo-
luit qd̄ etiam si accusatio procedat inquisitiōem coram iudice
alias incompetēti coram quo partes litigant prorogādo iuris
dictione nō tolleret facultas iudicis ordinario competenti in-
quirendi de crimine. De quo vide per do. Ant. in. c. si diligē-
ti. s. de foro compet. Dixit etiam Elinge. in. l. ea quidem. C. de
accusa. qd̄ sicut in criminis heresis accusatio sequēs nō tolleret
inquisitiōem precedēt. quia duo simul super illo crimen pos-
sunt procedere vi in. c. vi officium & in. c. per hoc de hereti. li.
vij. ita in crimen lese maiestatis per similitudinem rationis.
C Tu dic s̄m Barto. in. d. extrauagati verbo denūciat. qd̄
qd̄ in illo crimen remedium inquisitionis est ordinariuz non
tolleatur inquisitio per accusationem quod tamē procedatur su-
per vero qd̄ non est cōcedendum. quia tex. in. c. vergent. in fine
de hereticis arguit de crimen lese maiestatis ad crimen here-
sis a fortiori qd̄ maius est crimen quod committitur in deo qd̄
quod committitur in homine ergo ecōtra dispositio in crimi-
ne heresis nō trahetur ad crimen lese maiestatis. qd̄ nō est tā-
ta ratio cum nō sit eque grāne crimen. Et ad materiam vide
glo. no. in. c. i fidei de heret. li. vj. que dicit qd̄ inquisitio est ma-
gis remedium favorabile qd̄ accusatio. **E**t qd̄ s. diximus qd̄
opi. Barto. & communis videbitur posse saluari noua ratiōe
per regulam. l. per malorem. ss. de iud. & maxime de iure cano-
nico in quo minor pena imponitur in iudicio inquisitionis.
Scias qd̄ ista cōclusio de iure canonico videtur verissima per
ea que tradit no. Barto. ad propositum in. l. senatus. in pe.
22 col. ss. de accu. + vbi dicit qd̄ quando seculis accusator com-
telis. s. fina. & glo. in clemē. j. in verbo omnino. de vi. & ho-
cle. & Archidia. & Joā. an. in. c. si beneficia de prebē. lib. vj. &
tex. no. in. l. iij. qd̄ ex hoc edicto. ss. nau. cau. sta. per que iura vi-
b deū probari qd̄ dictio omnimodo b vel omnino significant
idē qd̄ precise totaliter & in omni casu & sic videtur mandari qd̄
semper imponatur pena remotiōis a beneficio tamē dicit bar.
not. in. l. si cum exceptione. qd̄ sed & si quis. ss. qd̄ me. causa. per
illum tex. probari singulariter qd̄ obligatus ad factum ex. l. di-
spositione precise tenetur ad illud propter dictionem omni-
25 no que est tex. **C** Sed tñ bis non obāstibus saltari potest
opi. cōdis. qd̄ h̄ iste dicitōes vi dixi significēr aliquid p̄cile & si,
ne exceptionē debere fieri vel obseruari recipiūe tñ interpreta-
tionem nisi alia causa aliud suadeat ita dixit gl. no. iunctio tex.
sim ultimam so. que suit Grassie in. c. si forte. super verbo ini-
tio. de elec. lib. vj. Et idem dicunt Arch. & Jo. an. in alia. q. in
c. cum ex eo. eo. ti. Confirmatur ista cōclusio qd̄ videmus qd̄ ista
dictio omnimodo aliqui impropria ur a suo proprio significa-
ti propter subiectam mām vi est tex. notab. cū glo. in. c. j. s. de
26 despō. impub. **C** + Et scđm hanc cōdem op̄i. no. singulariter
qd̄ ē si statutū vel lex mandet imponi certam penā per istas
dicitōes ita precisas. non in locūstur potestas iudicis ex causa
diminuendi penam ex arbitrio. qd̄ pena grauior qd̄ est multuz
no. op̄i. Si autem statutum diceret qd̄ imponatur talis pena &
alia imponi non possit tunc dixit Bal. referendo dicta Ne.
in. l. nō dub. i. C. de legi. qd̄ iudex poterit angere penam vel
diminuere ex arbitrio illius. qd̄ pena grauior. Et qd̄vis ista sol.
cōdis possit substantari plus tamē plz ne impropriemus verba
solutionis do. Elbb. qd̄ dicit qd̄ iste tex. in ver. omnino. loquit
quādo si platus non remoueat ab administratiōe sequeretur scā-
27 dalum quo casu precise dī priuari beneficio & qd̄ pp scandaluz
multa sunt obmittēda vel faciēda iuxta ea que habent in. c. ij.
j. de no. ope. nū. & in. c. nisi cū pridē. qd̄ p scandalō. s. de renū.
Abi autē non sequeretur scādalum ex non priuatiōe. tūc iudex

¶ Dino dictio
p̄cisa. add̄ tex. i.l.
j. g. f. ff. de his q̄ l
fraud. cred. t̄l. si
cū excep̄rīde. g. q̄
fītus cū gl. ff. qd̄
me. cā. addēt̄ n̄ qd̄
ista dictio recipit
agruā iterpratio-
nē ab alijs legi-
bus ter. est i.l. sti-
pular? suz de mā.
z ibi bar. ff. de v.
ob. l. q̄uis. ff. de i
ius ve. bal. i.l. fi.
in. j. col. C. d̄ z̄b.
emp. idē are. i.l. j.
in. j. no. ff. dele. j.
vide p. d. Jas. i.l.
legē quā in. j. no.
ff. d̄ pac. t̄ l. l. q̄. i
t̄j. col. t̄ i. xx. col.
v. q̄. p̄ bac pte zc.
z i. l. x. col. v. istaz
opinionez firmo
zc. vbi dicit idem
ē in dictiōe pe-
nituz. C. de iure
emp.

b **C** Dicitio om-
nimō qd ipso. vi
de aret. i.l.j.in. j.
no. ff. dele. j. latis
sime p. Iaso. i.l.si
qs in p̄scribēdo. i
vī. not. C. de pac:
z i.l.q se patris in
xxj. col. ver. in. ij.
pte gl. C. vñ vi. 23 † dicunt q pena priuatiōis a beneficio est pena ordinaria que
potest imponi in iudicio inquisitiōis vnicuiqz cōuictio de crī-
mine sive sit prelatus sua nō. Illam tamē penam poterit mi-
nuere index attenta qualitate delicti personarum tc. sicut dici-
tur in. d.c. inquisitionis. Et hanc sol. secutus est ibi do. Ebb:
Moder. Sed hic op. contra ipsam de verbis istius littere que
24 dicit prelatum omnino ab administratione remoueri. † Est

24 dictio precisa sicut dictio nullo modo que videtur prohibere dispensationem epis copi quando est ap posita in dispositione sibi glo. in clemē. ut huius qui in verbo nulo modo de etia. et q. nihil allegat. Sed tu vide tex. insti. dem.
32 cum vrbe. n. de or. piet. vr. q. t. qn. fert lnta pietu. dicitur no precedete lnta tela iudicij ista snia erit sterlocut. ria no dissinirius sicut pceptu qd sit in confessum no precedete libello iuxta. l. si de bitor. ff. de iud. rc. ex parte. j. de ver. sig. habebit nisi vim dissinir ue sive dubio. vt plenius declarat bar. in l. lntia. ff. de accu. et sile tex. in

De accusa, inquisi, & denuncia. Fo. XLIII

ter. in. l. ait pretor. §. permititur nō probat hanc conclusionem
licet Bal. dicat eum esse sing. ad hoc in. d. l. §. in s. §. alle. quia
ut ipse dicit in prima responsum ibi iudicium erat aliquid in
fauorez minoris licet non esset agitatum interueniente tute
per. l. non eo minus. C. de procur. Et ista sunt vera quando
crimen de quo quis cōfiteretur est deductum principaliter in iu-
dicio ut puniatur secus si sit deductum incidenter pura ad re-
pellendum nisi sit crimen connexum criminis deducto in iudi-
cio. Ista distincio probatur in. l. si filium. C. de liber. cā. iuncto
c. §. §. de confess. r. c. §. §. de excep. que tuta ita concordat. do.
Anto. limitans dicta Barto. in. l. si confess. prealle. et cōmuni-
ter. Moder. in. c. j. §. de excep. et in. c. cum dilectus. de ord. cog.
Super quo vide qđ no. ponit Bald. in. §. §. C. de condit. ob-
tur. causam. et glo. quam allegat hic do. Abb. quinquagesima
3 distic. c. ex penitentibus. ¶ Utrū autem ex confessione facta
in uno iudicio incidenter iuder formando postea inquisito-
nem possit punire reuz ita ut crimen probetur per illam con-
fessionem Bal. dixit qđ sic in. d. l. si cuius contrariuz sentit gl.
in illo. c. ex penitentibus. ¶ Super hoc vide do. Anto. et qđ
4. ibi plenissime scripti in. c. causamq. §. detesti. ¶ Reperitur
tamen unus casus valde nota. in quo Bald. expresse decidit
qđ ista confessio incidenter facta non probat crimen quo ad
plenam probatiōem vñ qñ confessio eius qui confiteretur crīmē
incidenter non esset admissa sed reiecta. exemplum si aliquis
in sindicatu accusat officialem qđ dedit sibi pecuniam et corru-
pit eum. nam si ista sua petitio rejicitur tanquam non vera ex
5 ipsa non probatur crimen cōtra eum. + qđ ex cōfessione repro-
bata nemo potest damnari vt no. Innocē. in. c. mulieri §. de
iureiur. ita determinat Bal. no. in auctē. nono iure. C. de pet.
6. in. + Unde alibi dixit qđ si non obstante cōfessione fuit abso-
lucus a iudice non potest amplius ex illa cōfessione cōdemna-
ri vt ipse ponit in. l. sigs in hoc genus. C. de episc. et cler. vbi
7 etiam dixit nota + ad propositum qđ ex cōfessione facta post
sentētiā latam nō potest reus damnari. qđ nō videtur facta
in iudicio quod forte esset verum si fuissest absolitus. qđ pro
ipso est casus no. Scdm secundam. lec. in. l. si qui adulterij. C.
de adulte. sed si fuissest cōdemnatus de crīmle et post cōdemna-
tiōem cōfiteretur crīmē de quo prius erat conuictus per proba-
tiōes tunc videretur quod si cōfessio esset facta coram iudice se-
dente pro tribunali qđ actus valeret ex quo act⁹ de se nō requiri-
ri solemnitatem iudicialem. vnde licet posset dici expirasse in
statim post sentētiā latam qđ tamen cōfessio vt dictum est
nō requiri solemnitates iudiciales vt qđ valeat et glo. in. l. nō
tantum. ff. de appell. debeat intelligi quando cōfessio fuit facta
extra iudicium. et ita etiam videtur loqui Bal. Quinimmo si
8. precessis. absolvitoria videretur idem ob. + qđ presumptio sen-
tētiā que transiuit in rem iudicatā tollitur per notoriā in iu-
sticiā que resultat ex cōfessione partis vt no. Innocē. et sequit-
ur communiter docto. in. c. quia pleriq. de immu. eccl. Et ex
predictis patet veram esse no. doctri. Joā. an. in titu. de ac. et
peti. §. sequitur. ver. hoc quoq. vbi dixit qđ si est actum actio-
ne depositi et reus cōfiteretur in iudicio de cōmodatio quia age-
batur ad aliud et ex alia causa non potest sequi condemnatio
quoniam causa ista cōfessata est deducta incidenter in isto iu-
dicio. et bāc op̄i. approbat domi. Ant. etiam de equitate. in. c.
examinata. in. pe. col. de iud. et sicut quando constat de crīm-
ine per cōfess. iudex potest imponere penam ordinariam deli-
cti. vt dictum est etiam nō precedente legitima tela iudicij ita
quando crīmē alias diceretur esse notoriū et probaretur ita
esse ita t̄z hic Inno. pro quo domi. Abb. allegat casum in. c.
cum nō ab homie de iud. ¶ Tu vide meliorem ter. et ibi per
Bart. et Bal. fm vnam lectu. in. l. iecus fustium. ff. de his qui
nota. insa. et hoc est veri⁹ quicquid dixerit Bal. qui tenuit op-
positum in notorio facili transiuntis in. c. j. §. homicidium de
9. pace iura. fi. ¶ In ead. gl. ibi et cum proceditur per denuncia-
tionem glo. nostra expresse determinat qđ si proceditur per in-
quisitionem ad denunciationē alterius nō requiratur iurina mo-
nitio de qua in. c. cum dilectus. §. eo. quia illa requiritur in
iudicio denunciationis in quo nō agitur ad penam sed ad pe-
nitētiā vt patet. j. eo. ver. illo sed in inquisitiōe agitur ad pe-
nam in qua sufficit infamiam vt p̄z in. ver. ad corrīgēndos. j.
eo. Speci. in titu. de inquisitione. §. j. ver. sed nunquid t̄z op̄i.
Gol. Filip. et multi ali⁹ in. c. j. titu. j. et vult qđ etiam cum in-
quiritar ad petitionem denunciantis debeat procedere trīna mo-
nitio quia in effectu istud est iudicium denunciationis ex quo
inquisitiōe formatur alio denunciante. vnde eadem solemnitatis
seruanda est. Et ita refert hic domi. Abb. tenere Arch. xij. q.
§. c. indigne vbi dicit qđ qñ papa cōcedit iudices super crīm-
ine ad denunciatiōem denunciatis illud est iudicium denuncia-
tionis et ideo deb̄z procedere trīna monitio vt. c. ch. post prin.